
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Огонек» п. Карымское

Приказ

4 20 года.

« Об утверждение локальных актов 
МДОУ «Огонек»»

В соответствии с Уставом детского сада, на основании решения педагогов на 
педагогическом совете от 28.08.2023 9 ( протокол № 1).

Приказываю:
1. Утвердить Положение об Аттестационной комиссии по аттестации педагогических 

работников на соответствии занимаемой должности.
2. Ввести в действие данное положение с 1 сентября 2023 года.

Заведующий МДОУ «Огонек»: Т.В.Васильева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад «Огонек» п.Карымское»

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г.
О создании аттестационной комиссии

№

В соответствии с и. 6 ч.2 Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность»,приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 
2023-2024 учебном году в следующем составе:
Председатель аттестационной комиссии:

- Чижова Ольга Викторовна, старший воспитатель 
председателя комиссии:

- Морозовская Елена Николаевна, учитель-логопед 
заместитель председателя комиссии:

- Гужва Ксения Юрьевна, воспитатель 
Секретарь аттестационной комиссии:

- Члены аттестационной комиссии:
- Агеева Кристина Владимировна, воспитатель, председатель ПК
- Непомнящая Надежда Анатольевна, инструктор по ФИЗО первой 

категории.
- Михайлова Анна Михайловна, воспитатель первой категории.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Огонек»

С приказом ознакомлены:

Чижова О.В.
Непомнящая Н.А 
Морозовская Е.Н 
Агеева К.В.
Г ужва К.Ю. 
Михайлова А.М.

Т.В.Васильева


